Atsižvelgiant į tai, kad Šalys 2023-01-02 pasirašė susitarimą Nr. 22-20, kuriuo perskaičiavo likusių 
atlikti darbų kainą ją padidinant 151918,77 Eur su PVM, t.y. Sutarties kaina 2 650 995,17 Eur su 
PVM; 
Atsižvelgiant į tai, kad papildomi darbai sudaro 42 422,76 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai keturi 
šimtai dvidešimt du eurai 76 cnt) be PVM, 51 331,54 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai 
trisdešimt vienas euras 54 cnt) su PVM, t. y. 1,92 proc. visos sutarties vertės su PVM; 
Šalys sudarė šį Susitarimą dėl Sutarties kainos koregavimo ir susitarė: 

1. Susitarimo dalykas 
1. Sutartyje nurodyta atliekamų Darbų kaina be PVM  2 206 239,33 Eur (du milijonai du šimtai 
šeši tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni eurai  33 ct) ir PVM  463 310,26 Eur (keturi šimtai 
šešiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų  26 ct), Darbų kaina su PVM  2 669 549,59  Eur 
(du milijonai šeši šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai  59 
ct). Darbų kaina, atsižvelgiant į papildomus darbus koreguojama sekančiai – Darbų kaina be PVM 
2 248 662,09 Eur (du milijonai du šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt du 
eurai 09 cnt) ir PVM 505 733,02 Eur (penki šimtai penki tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt trys eurai 
02 cnt), Darbų kaina su PVM 2 720 881,13  Eur (du milijonai septyni šimtai dvidešimt tūkstančių 
aštuoni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 13 cnt). 
2. Kitos sąlygos 

2.1  Šio Susitarimo vykdymui ir aiškinimui taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 
2.2. Susitarimo pasirašymo metu prie jo pridedamas Priedas Nr. 1, 2023-01-18 Rangovo pasiūlymas. 
2.3. Susitarimo pasirašymo metu prie jo pridedamas Priedas Nr.